

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania**

**„Dostawa radiofarmaceutyków”  
Znak sprawy: ZP/34/ZCO/2021**

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dokona modyfikacji § 9 ust. 2 wzoru Umowy (zał. nr 3 do SWZ) poprzez wprowadzenie wymogu „uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytej realizacji umowy i wyznaczeniu mu adekwatnego terminu” przed wypowiedzeniem przez Zamawiającego od umowy (sankcjonowanego karą umowną). Zapis taki pozwoli na uniknięcie sytuacji w której zwykle „przeoczenie” przez Zamawiającego danego terminu pozwoli na wypowiedzenie przez Zamawiającego całej Umowy i zagwarantuje pewność obrotu między stronami.

**Odpowiedź:**


Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze bezwzględnie obowiązujące przepisy ustawy Prawo Farmaceutyczne w § 9 ust. 9 lit. b) wzoru Umowy (zał. nr 3 do SWZ) dokona zmiany zapisu z „realizację dostawy przez podwykonawcę wskazanego przez Wykonawcę umowy” na „realizację dostawy przez podmiot bądź podmioty wskazane przez Wykonawcę”?  
Zapis dotyczący „podwykonawstwa” niezasadnie narzuca bowiem formę prawną relacji między stronami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę i wprowadzi powyższy zapis do umowy.

Z-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania  
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych  
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
w Dąbrowie Górniczej  
  
mgr Agnieszka Kocot

Sporządziła: A. Kowal